
Temeljem članka 3. i 4. Odluke o imenovanju članova Socijalnog vijeća Grada Buja
(«Službene novine» Grada Buja broj 15/12), Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju članova
Socijalnog  vijeća  Grada  Buja  («Službene  novine»  Grada  Buja  broj  8/14),  po  prijedlogu
Hrvatskog zavoda za socijalni rad, Područnog ureda Buje od 14. lipnja 2024. godine i članka
65.a Statuta  Grada Buja («Službene novine» Grada Buja broj  11/09, 05/11, 11/11,  03/13,
05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik Grada Buje - Buie, donosi

RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU
ČLANA SOCIJALNOG VIJEĆA GRADA BUJA

I
 Za člana Socijalnog vijeća Grada Buja, u svojstvu predstavnika Centra za socijalnu

skrb Buje, a umjesto Vedrana Korelića, imenuje se Ires Radočaj.

II
Mandat imenovanog člana iz točke I ovog Rješenja utvrđen je odredbama članka 4.

Odluke o imenovanju članova Socijalnog vijeća Grada Buja («Službene novine» Grada Buja
broj 15/12, 8/14).

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i  objavit  će  se  u  «Službenim

novinama» Grada Buja.

KLASA: 551-01/24-01/13
URBROJ: 2163-2-01/1-24-2
Buje-Buie, 24. lipnja/giugno 2024.

GRAD BUJE - BUIE 

Gradonačelnik - Il Sindaco
Fabrizio Vižintin


